

Emergency temporary restoration work 20-21

**Schedule XLV-Form No. 134**

Rec Bridge over Tappu Kathamatha - Tappu  
(Dighal bank) CH:- 30.00 - 43.500 Part IV Near Dubba tols  
(Division)

Kishangauji - 2

**DIVISION**

Dighal Bank.

**SUB-DIVISION**

**MEASUREMENT BOOK**

NO. 1247

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक में कुल 100  
पृष्ठ (10) पृष्ठ दोहरे पृष्ठ हैं। श्री राम प्रसाद  
हस्ताक्षर अधिकारी, जिला कारागार, जिला प्रशासन, दिल्ली  
इस माप से निर्धारित किया जाता है।

कार्यपालक अधिकारी  
जिला कारागार, जिला प्रशासन  
19/11/2019

Sch. XLV—Form No. 134

R.W.D. Kishanganj-2 DIVISION

R.W.D. Dighalbank SUB-DIVISION

## Measurement Book

No. 1247

Name of Officer Shri Ram Prasad,

A.E., R.W.D. Dighalbank

Date of first entry \_\_\_\_\_

Date of last entry \_\_\_\_\_

1

Name for work—  
 Situation of work—  
 Agency by which work is executed—  
 Date of measurement—  
 No. and date of agreement.  
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

| Particulars                       | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                   | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Name of work:- Emergent Temporary |                               |    |    |    |                  |
| Restoration work of the road      |                               |    |    |    |                  |
| Rcc Bridge over Kathamatha-       |                               |    |    |    |                  |
| Tappu (Dighal bank) CH- 30.00 -   |                               |    |    |    |                  |
| 43.500 Pent IV Near Duba Toli     |                               |    |    |    |                  |
| (diversion)                       |                               |    |    |    |                  |
| Agency:- Departmental             |                               |    |    |    |                  |
| 1) P/Local sand filling- do- all  |                               |    |    |    |                  |
| -c- job                           |                               |    |    |    |                  |

| Record Measurement            |          |      |      |                       |  |
|-------------------------------|----------|------|------|-----------------------|--|
| 1                             | 30.00    | 4.00 | 0.15 | 18.00 m <sup>3</sup>  |  |
| 1                             | 30.00    | 4.00 | 0.15 | 18.00 "               |  |
| 1                             | 30.00    | 4.00 | 0.15 | 18.00 "               |  |
| 1                             | 18.50    | 4.00 | 0.15 | 7.50 "                |  |
|                               | 102.50 m |      |      | 61.50 m <sup>3</sup>  |  |
| 2) P/Laying & spreading brick |          |      |      |                       |  |
| bats-do-all-c-job             |          |      |      |                       |  |
| 1                             | 30.00    | 4.50 | 0.60 | 81.00 m <sup>3</sup>  |  |
| 1                             | 30.00    | 5.00 | 1.20 | 180.00 "              |  |
| 1                             | 30.00    | 4.50 | 1.20 | 162.00 "              |  |
| 1                             | 18.50    | 4.00 | 0.60 | 30.00 "               |  |
|                               |          |      |      | 453.00 m <sup>3</sup> |  |
| 3) P/Laying reinforced cement |          |      |      |                       |  |
| concrete pipe NP3 1000        |          |      |      |                       |  |

Continuation

[illegible][illegible]**Continuation**

| Particulars                                      | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                  | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| <u>Abstract of cost</u>                          |                               |    |    |    |                  |
| 1) P/ local sand filling                         |                               |    |    |    |                  |
| - do - all - c - Job                             |                               |    |    |    |                  |
| vide T.m.B Page (1) itm (1)                      |                               |    |    |    |                  |
| = 61.50 m <sup>3</sup> @ 626.89/m Rs 38554.00    |                               |    |    |    |                  |
| 2) P/ laying & spreading brick                   |                               |    |    |    |                  |
| bricks - do - all - c - Job                      |                               |    |    |    |                  |
| vide T.m.B Page (1) itm (2)                      |                               |    |    |    |                  |
| = 453.00 m <sup>3</sup> @ 2145.02/m Rs 971694.00 |                               |    |    |    |                  |
| 3) P/ laying reinforced cement                   |                               |    |    |    |                  |
| concrete pipe NPS 1000 mm                        |                               |    |    |    |                  |
| dia - do - all - c - Job                         |                               |    |    |    |                  |
| vide T.m.B Page (2) itm (3)                      |                               |    |    |    |                  |
| = 20.00 m @ 111.83/m Rs 2237.00                  |                               |    |    |    |                  |
| 4) P/ JCB for cutting &                          |                               |    |    |    |                  |
| Misc - do - all - c - Job                        |                               |    |    |    |                  |
| vide T.m.B Page (2) itm (4)                      |                               |    |    |    |                  |
| = 16.00 hr @ 1969.20/h Rs 31507.00               |                               |    |    |    |                  |
|                                                  |                               |    |    |    | 1                |
| Total Rs                                         |                               |    |    |    | 1043992.00       |
| Adding GST 12%                                   |                               |    |    |    | (+) Rs 125279.00 |
| Adding 1. cess 1%                                |                               |    |    |    | (+) Rs 10440.00  |
| Signage fee                                      |                               |    |    |    | (+) Rs 58832.00  |

Continuation

05/01/21  
J.E.

06/01/21  
AB

Rs = 1238543.00

Executive Engineer  
R.W.D. (W) DIVISION  
Kishanganj-2